
ZARZĄDZENIE NR 49/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu składania wniosków 
o wszczęcie procedury przetargowej

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. z 2012, poz. 572, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-
W zarządzeniu nr 17/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 5 marca 2008 r. 
w sprawie trybu składania wniosków o wszczęcie procedury przetargowej pn. wniosek 
o wszczęcie procedury o udzielenie zamówienia publicznego, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


